

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ



Αίγινα, 13/11/2023

Αρ. Πρωτ: 16296

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ****ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ**

**ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΙΦΝΙΔΙΑΣ ΒΛΑΒΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟ ΑΡΙΘΜΟΥ**  
**ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕ 59434 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ,**  
**ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΣΗΣ FOREDIL, ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ AMBIENT CE ΚΑΙ ΟΝΟΜΑΣΙΑΣ**  
**RAM, ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 06587**

Η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμό 77/2023 απόφαση του Δημάρχου (ΑΔΑ:ΩΜΕΜΩ68-ΓΟΦ) σύμφωνα με τις διατάξεις :

- της παρ.6 της υπ αριθμό 3373/390/75 απόφασης του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης περί «Καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών και προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών κλπ των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει ΝΠΔΔ κλπ περί το άρθρο 1 του Ν.Δ. 2396/53»
- Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ. Α'/08.08.2016)

και αποτελείται από τους υπαλλήλους του Δήμου:

- Α) Εμμανουήλ Χατζόπουλος Δημοτικός Υπάλληλος κλάδου ΔΕ ηλεκτροτεχνιτών αυτ /των.  
Β) Παπαμιχαήλ Γεώργιο, κλάδου ΔΕ Οδηγών απορριματοφόρων.  
Γ) Μπίμπας Στέργιος, κλάδου ΔΕ Οδηγών απορριματοφόρων.

Αφού έλαβε υπ όψη της:

1. Το υπ' αριθμ. **838/23-10-2023 Δελτίο Επιθεωρήσεως** που αφορά το υπ. Αριθμ. Κυκλοφορίας ΜΕ 59434 μηχανήμα έργου της Υπηρεσίας Καθαριότητας.
1. Την από **23-10-2023 Βεβαίωση του Συνεργείου του Δήμου Αίγινας** ότι αδυνατεί να επισκευάσει το εν λόγω μηχανήμα έργου.
2. Το υπ.αρ.Πρωτ: **15103/23.10.2023 (ΑΔΑΜ:23REQ013638645) Πρωτογενές αίτημα - Τεχνική Έκθεση** περί προμήθειας ανταλλακτικών και διενέργειας των εργασιών που απαιτούνται για την επισκευή του υπ.αρ. κυκλοφορίας ΜΕ 59434 μηχανήμα έργου της υπηρεσίας καθαριότητας, εργοστασίου κατασκευής FOREDIL

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:

εμπορικού τύπου AMBIENT CE, και ονομασίας RAM, με αριθμό πλαισίου 06587, λόγω αφνίδιας βλάβης που παρουσίασε στο σύστημα ψύξης του πετρελαιοκινητήρα.

3. Το με Αρ. Πρωτ. **15290/2023 Τεκμηριωμένο Αίτημα Διατάκτη** για ανάληψη υποχρέωσης.
4. Την υπ' αριθμό **548/2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης** (ΑΔΑΜ:23REQ013651057 – ΑΔΑ:ΨΒ0ΤΩ68-ΥΜ3 με **ΚΑ.20.6264.01** - Συντήρηση και επισκευή λουπών – μηχανημάτων και **ΚΑ.20.6672.01** - Προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή – συντήρηση μηχανημάτων.
5. Την υπ' αριθμ. **Πρωτ.15535 Πρόσκληση Υποβολής Οικονομικής Προσφοράς** (ΑΔΑΜ:23PROC013678355) προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα και η σχετική δημοσίευση αυτής.
6. Ότι από έρευνα αγοράς, η επιχείρηση «**ΛΑΚΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ**» - ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ, ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΦΜ:031321990, ΔΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ η οποία βρίσκεται στη Λεωφόρο Κυψέλης, ΑΙΓΙΝΑ, ΤΚ 18010 ΤΗΛ 2297026566, email: lakkosantonis@gmail.com, δύναται να εκτελέσει την εν λόγω προμήθεια σύμφωνα με την υπ' αριθμό πρωτοκόλλου **15909/06-11-2023** προσφορά της , συνολικού ποσού **2.020,00 ευρώ** πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι **1.120,00 €** πλέον ΦΠΑ 24% για την προμήθεια ανταλλακτικών και **900,00 €** πλέον ΦΠΑ 24% για την εργασία επισκευής.

#### Αποφασίζει

Την Ανάθεση στον οικονομικό φορέα με:

|           |                                                                         |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------|
| Επωνυμία: | « <b>ΛΑΚΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ</b> » - ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ, ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ |
| ΑΦΜ:      | <b>031321990</b>                                                        |
| ΔΟΥ:      | <b>Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ</b>                                                       |
| Έδρα:     | <b>Λεωφόρο Κυψέλης, Αίγινα</b>                                          |
| Τ.Κ:      | <b>18010</b>                                                            |
| Τηλ:      | <b>2297026566</b>                                                       |

Την προμήθεια των κάτωθι ανταλλακτικών

| A/A        | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ    | CPVS       | ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ / ΤΕΜ (€) | ΣΥΝΟΛΟ (€)       |
|------------|--------------------|------------|-----------|-----------------|------------------------|------------------|
| 1          | Ψυγείο νερού       | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 600,00                 | 600,00           |
| 2          | Φίλτρο λαδιού      | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 10,00                  | 10,00            |
| 3          | Φίλτρο πετρελαίου  | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 8,00                   | 8,00             |
| 4          | Φίλτρα υδραυλικού  | 34913000-0 | 2         | τμχ             | 42,00                  | 84,00            |
| 5          | Μαρκούτσια πίεσεως | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 34,00                  | 34,00            |
| 6          | Αντλία νερού       | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 128,00                 | 128,00           |
| 7          | Καπάκι θερμοστάτη  | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 68,00                  | 68,00            |
| 8          | Γωνία Φ50          | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 18,00                  | 18,00            |
| 9          | Κολιέδες 55X70     | 34913000-0 | 4         | τμχ             | 1,50                   | 6,00             |
| 10         | Κολάρο νερού       | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 10,00                  | 10,00            |
| 11         | Λάδι 15/40         | 34913000-0 | 7         | λίτρο           | 7,00                   | 49,00            |
| 12         | Παραφλού G12       | 34913000-0 | 20        | λίτρο           | 4,00                   | 80,00            |
| 13         | Λουρί δυναμού      | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 12,00                  | 12,00            |
| 14         | Σύρμα γκαζιού      | 34913000-0 | 1         | τμχ             | 13,00                  | 13,00            |
| ΣΥΝΟΛΟ     |                    |            |           |                 |                        | <b>1.120,00€</b> |
| Φ.Π.Α. 24% |                    |            |           |                 |                        | <b>268,80€</b>   |

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:

| A/A           | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ | CPVS | ΠΟΣΟ<br>ΤΗΤΑ | ΜΟΝΑΔΑ<br>ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΟΣ<br>/<br>ΤΕΜ (€) | ΣΥΝΟΛΟ<br>(€) |
|---------------|-----------------|------|--------------|--------------------|---------------------------------|---------------|
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |                 |      |              |                    |                                 | 1.388,80€     |

Καθώς και την εκτέλεση των παρακάτω εργασιών επισκευής -συντήρησης

| A/A           | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                                                | CPV        | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΑΣ<br>(ΧΩΡΙΣ<br>ΦΠΑ) € | ΤΕΛΙΚΗ<br>ΑΞΙΑ € |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|-------------------------------------|------------------|
| 1             | Εργασία για αλλαγή ψυγείου νερού - αντλίας νερού - καπάκι θερμοστάτη - κολάρα νερού - μαρκούτσια πιέσεως | 50110000-9 | 1        | 900,00                              | 900,00           |
| ΣΥΝΟΛΟ        |                                                                                                          |            |          |                                     | 900,00€          |
| Φ.Π.Α. 24%    |                                                                                                          |            |          |                                     | 216,00€          |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |                                                                                                          |            |          |                                     | 1.116,00€        |

με συνολική δαπάνη:

|                                                                         |                  |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Προμήθεια ανταλλακτικών πλέον ΦΠΑ 24%<br><b>ΚΑ.20.6264.01</b>           | <b>1.120,00€</b> |
| Εργασίες επισκευής και συντήρησης πλέον ΦΠΑ 24%<br><b>ΚΑ.20.6672.01</b> | <b>900,00€</b>   |
| Συνολικό ύψος δαπάνης πλέον ΦΠΑ 24%                                     | <b>2.020,00</b>  |

Η δαπάνη ύψους 2.020,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24% της ανωτέρω προμήθειας θα καλυφθεί από πόρους του Δήμου- ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ και είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 στους προαναφερθέντες ΚΑ.

Η παραλαβή της σύμβασης θα γίνει από την αρμόδια κατά το νόμο επιτροπή του Δήμου.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΠΙΜΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ